
                          

 

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 161-18  от «26»  июля 2022 года 

 

 

О признании утратившим силу решение Азнакаевского 

районного Совета Республики Татарстан от 24.11.2014 

№326-46 «О Положении о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей 

в муниципальном образовании «Азнакаевский 

муниципальный район» сведений о доходах, об имущества 

и обязательствах  имущественного характера, а также о 

предоставлении лицами, замещающими муниципальные 

должности в муниципальном образовании «Азнакаевский 

муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера» 

 

 

В соответствии с федеральными законами от  6  октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», указами 

Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 № 613 «Вопросы 

противодействия коррупции», от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении 

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации», Указом Президента Республики Татарстан от 22 апреля 

2013 года № УП-330 «О внесении изменений в Указ Президента Республики 

Татарстан «О представлении гражданами, претендующими на замещение 

государственных должностей Республики Татарстан, и лицами, замещающими 

государственные должности Республики Татарстан, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом  

муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики 

Татарстан, 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета 

Республики Татарстан: 

 - от 24.11.2014 №326-46 «О Положении о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном 



образовании «Азнакаевский муниципальный район» сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении 

лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном 

образовании «Азнакаевский муниципальный район» сведений о доходах, 

расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

 - от 15.06.2015 №374-53 «О внесении изменений в решение Азнакаевского 

районного Совета от 24.11.2014 №326-46 «О Положении о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в 

муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район» сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

представлении лицами, замещающими муниципальные должности в 

муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район», сведений о 

доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера».  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru//. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 

самоуправлению. 

 

 

Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

